
ГОСУДАРС ТВЕ ННОЕ  УП Р А ВЛ Е Н И Е  В ЕТ ЕРИ Н А Р И И 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«1^» ОЙ 20 i£ г. № S04
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 16 декабря 2013 года 
№ 265 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в 

неблагополучных по лейкозу крупного рогатого скота пунктов 
Приморско-Ахтарского района Краснодарского края»

На основании договора безвозмездной передачи крупного рогатого скота 
Е.Я. Жубрияновой от С.Г. Жубриянова (договор безвозмездной передачи от 
18 января 2016 года), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в подпункт 7 пункта 1 приказа руководителя 
государственного управления ветеринарии Краснодарского края 16 декабря 2013 
года № 265 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в не­
благополучных по лейкозу крупного рогатого скота пунктов Приморско- 
Ахтарского района Краснодарского края», заменив слова «личного подсобного 
хозяйства СХ. Жубриянова, расположенного по адресу: Приморско-Ахтарский 
район, хут. Новопокровский, ул. Краснодарская, 25 (экспертиза от 5 декабря 
2013 года № 23678-23684)» словами «крестьянского фермерского хозяйства, гла­
вой которого является Е.Я. Жубриянова, расположенного по адресу: Приморско- 
Ахтарский район, хут. Огородный, ОТФ, кадастровый номер земельного участ­
ка: 23:25:05069000:93».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя руководителя государственного управления ветеринарии Красно­
дарского края Р,А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


